Aquisição  de  equipamentos  para  produtos  perigosos  -
convenio  MMA
CEDECInteressado:
20/04/2021 15:27Data:

Ao GOFS/SEDEST
Solicitamos o anexo das informações orçamentárias, QDD e Declaração

de  Adequação  de  Despesas,  cujo  valor  global  estimado  é  de  R$  84.211,33
(oitenta e quatro mil, duzentos e onze reais, trinta e três centavos), que será
utilizado  com  processo  licitatório,  visando  a  aquisição  de  materiais  e
equipamentos  para  atender  os  Núcleos  de  Atendimento  a  Emergências  com
Produtos Perigosos,  conforme descrito no Termo de Referência "Anexo I",  do